Eiunium adiu-
 uat orationem. c. xxvij. R.
 Eiunium est magne efficacie et

virtutis. c. xxix. S.
 Ignis infernal is a penitente bene premedi-
 tatus/ per dei gratiam multa facit miracu-
 la in eo. c. xxvij. S.
 Ignis inferni est timendus. c. li. O. ppe pñ-
 cipium t etiam finem.
 Ignis spiritualis. s. ire pro peccatis/ debet of-
 ferri in oratione. tē. c. xlviij. Z A B t L.
 Ignem diuinī amoris accedit quidā amor
 preparatorius/ qui etiama deo petend' est
 c. xlviij. O.
 Ignem diuinī amoris accedit sacra scriptu-
 ra/ t quomodo aliqui nō accēdunt ab ea tē
 c. xlviij. E.
 Ignis diuinī amoris accedit beneficij dei
 pmeditatis t cognitis. c. xlj. S t G.
 Jesus quomodo sit placād' tē. c. xxvij. A.
 Jesus rogandus est in missa pro multis nob̄
 necessarijs. c. xxvij. S t B.
 Jesus est salutandus in missa cū magna gra-
 tiāractione. c. xxvij. S.
 Jesus quattuor officia perficit t implet i mis-
 sa. c. xxvij. E.
 Jesus. misericordia t pietas ei' excellit misericordiam
 omnium sanctorum/ quod ostendit in eius
 passione. c. xix. L.
 Incarnationis christi beneficium cum grati-
 tudine est premeditandum. c. iiiij. L.
 Indignatio de t pro peccatis. t quāta suffici-
 at penitēti. c. xxvij. O. t. c. xi. L.
 Infirmitas peccatoris quomodo curata est
 per christum. c. xv. B.
 Ira pro pctō/ liberat a iudicio deitē. c. xxij. K.
 Iralci debemus pro peccatis tanq̄ inimicis
 nostris pessimis tē. c. xlviij. Z A B t L.
 Ira dei qnō vincit t mitigat. c. liij. A. Et S.
 eodem c. Deira penitentis. c. xj. L.
 Ire dei qnō resistit. ibidem. B. in medio.
 Judicium extremū ē timēdū. tē. c. li. O t P.
 Judicium dei qnō vincitur per iudicium qd̄
 homo facit sibi ipsi. c. liij. L.
 Jure debito t instipuli sum' ipr' dei. c. xij. G.
 Justicia duplex sc̄ pfecta t impfecta/ que est
 quedam dispositio ad iusticiam. c. viij. J.
 Justicia pfecta petenda est a deo. c. viij. A.
 Justicia dei/ nō est separata ab eius misericordia er-
 ga peccatores. c. viij. S.
 Justicia dei non debet esse contra misericor-
 diam eius/ quo ad peccatorem se conuerte-
 tem t penitētē. tē. c. viij. A. Et. c. ix. O. t E.
 Justicia dei nō debet petere vindictam ptra

Tabula

peccatorem seipsum vindicantem et iustificantem. t.c. ix. Q et V.

Justicia dei non debet multa et magna exigere a peccatore, quia modicum habet, infirmus est et pauper. c. xiii. R et S.

Justicie dei magis debent placere penitentiales quam infernales t.c. c. xiii. L.

Justicia dei quo supra. c. xliii. B.

Justificatio iustificat seipsum peccatorum, quando se coram deo accusat, reum confiteatur et iudicando condemnat. c. vii. B.

Justificatio penalitatis, et a peccatis perfecta liberatio est petenda a deo. c. viii. A.

Justificatio multa bona facit in vere penitente, et deo magna assert gloria. c. ix. R.

Justificare impium magis est quam creare celum et terram t.c. Ibidem S et L.

Justificatio qualiter facit victoriam et quanta mirabilia t.c. Ibidem S et L.

De iustificatione impius fit deo magna gratia, iumactio. Ibidem L.

Lachryme pertinere sunt a deo. precipue in oratione. c. xxvi. V.

Lachryme unde sunt nominate et unde provocantur et quid efficiunt in anima. c. xxvi. L.

Lachrymas de potest educere de corde hominis exemplo moysi, et hoc est petendum a deo t.c. c. xxvi. D.

Lachrymarum petitio propter earum utilitatem. Ibidem E et J.

Lachrymarum petitio ratione cuiusdam similitudinis. Ibidem S.

Lachrymarum petitio a deo propter eius passiones t.c. Ibidem J et L.

Lachrymarum gratia potest impetrari intercessoribus quo: udam sanctorum. c. xxvij. A.

Lachrymarum fons est transflauatorium in claustro: ergo propter eius necessitatem debet postulari a deo. c. xxvij. R.

Lectio adiuuat orationem et conuerso. c. xxx. V.

Ligna qualiter nobis seruiunt. c. l. R.

Mariam debemus invocare ut pro nobis intercedat ad filium suum. t.c. c. xvij. D.

Maria nuncquam denegauit alicui suam misericordiam in patrocinando. Ibidem D.

Maria ex sua misericordia debet nos iuuare contra peccata nostra. c. xvij. R.

Maria debet assimilari filio suo in misericordia, et per eam nos iuuare ibidem S.

Maria tenetur nos adiuuare ut reconciliemur filio suo. Ibidem D.

Maria est gaudiu[m] et filio eius gloria, subuenire miseris. Ibidem P.

Maria debet reconciliare peccatorum filio suo quia ipsa est mediatrix inter deum et hominem Ibidem Q.

Mariam blasphemantes non erunt impuniti. c. xxxvij. S.

Mariam honorantes honorabuntur, et eam in honorentur. c. xxxvij. S. in fine

Mariam habere propitiari et non aduersariam est nobis multum necessarium t.c. c. xxxvij. Ab.

Mirra quod opere et quid mystice designat. c. xliij. J.

Missa non debet nimis plongaria sacerdotibus. c. xliij. D et P.

Quid iesus in missa perficiat, quos sic salutandus et rogandus, quae supra Iesus.

Misericordia dei et eius iustitia simul sunt erga peccatorem. c. vii. S.

Contra misericordiam dei non debet esse ei[us] iusticia, quo ad peccatorem penitentem et se punientem t.c. c. viii. R.

Misericordia dei ita potens est ad miserationem sicut iusticia eius aquida ad puniendum. c. xij. S.

Misericordie dei opera erga peccatores t.c. xij. A.

Misericordia dei in quos et quomodo abundavit. c. xij. D.

Misericordia dei qualiter manifestatur et precipue penitentibus seipso iudicantibus. c. xij. P.

Misericordia dei respondebit et stabit pro nobis peccatoribus. c. xv. S.

Misericordia dei vult deus peccatoribus eius misericordiam desiderantibus. c. xx. B.

Misericordia dei debet deus peccatoribus ad ipsum se conuertentibus. c. xxi. B et L.

Mors spiritualis anime que sit, et quam mala, et quod homo eam sibi infert t.c. c. ls. A et B.

Mors anime deterior est morte corporis, ergo magis lugenda. c. xxvij. Z.

Mors anime fugat per verbum dei et incipit vita per oculum cordis. c. ls. L.

Mors anime unde quandoque proueniat. c. ls. E et S.

Mors aie quam nocua et amara. Ibidem R et L.

Tabula

A dors anime quomodo fugatur. Ibidē A. per totum.

A bortuos corporales solemus lugere; ergo magis spirituales sc̄ nos ipsos in peccatis. c. xxvij. A.

A bundus vniuersus quomodo seruit nobis et per hoc nos accedit ad amorem dei. c. l. V.

A Arratio in re-

In thorica diuina. c. vi. A. Narrare debet homo in oratione culpas suas et humiliter confiteri et non abscondere. ibidem.

Narrāda sunt etiam beneficia a deo accepta et bonitas ipsius dei peccatoribus ostensa. ibidem sc̄. c. vi. B.

Negocia per orationem expedienda que et quālia sunt. c. xxxvij. D.

Nuncius fidelis ad deum missus est oratio. c. xxxvij. A.

Nuncius agilis et non piger debet esse oratio. ibidem. B.

Nuncius spoliatus vel occisus dicitur oratio in qua nō sit attentio et c. ibidem. D.

Nuncio vagabundo assimilatur oratio. Ibidem K.

Nuncio qui moritur in via oratio equiparatur. Ibidem L.

Nuncio excommunicato etiam assimilat oratio. ibidem. A.

Nuncio stulto assimilatur et quis sit. Ibidē B.

Nuncio rauco et muto assimilatur et quomo-

do. c. xxxvij. A.

O Dium peccati

O qualiter oritur et quātum sufficiat in penitente. c. xxij. L.

Orationis recomandatio dignitas et precelentia necessitas et fructuositas. c. i. A.

Oratio quid sit et quomodo sit petitio quēdam. c. i. S.

Oratio principaliter dirigitur ad deum. c. i. S. et B.

Orationis genus est rogatio. c. i. J.

Orationis descriptiones ab ipsis sanctis doctribus quomodo sunt intelligende et quā sint laudes et declarationes ipsius orationis. c. i. K.

Orationis perfectiones et ptes. c. ii. L.

Oratio spiritualis et secularis quomodo disserunt. ibidem A.

Oratio est subiectum rhetorice diuine. c. j. E.

Oratio est donum dei et gratie eius. c. j. D.

Oratio adiuuat predicatores iudices et alios multos et c. j. B.

Orationis mirificentia. c. vltimo.

Orādiars et doctrina utiliter traditur. c. j. L.

Oratio fit etiam pro temporalibus. c. j. G.

Orationis exordium. c. iii. I.

Orans debet narrare culpas suas eas agnoscendo et confitendo et non occultando. c. vij. A.

Orationes magis approbate et laudate et effigaces que sunt et in quibus libris continetur. c. xvij. H.

Orationes lucidissime comprehendentes omnia que sunt necessaria peti et desiderari a deo. c. xvij. J.

Orationes peccatorum etiam valent apud deum. c. xvij. K.

Orationes sanctorum in celo existentium pro nobis sunt multū efficaces. c. xvij. L. A. et B.

Oratio sanctorum quandoq; impeditur ne a deo exaudiatur. c. xvij. N.

Orationem adiuuant multa. c. xxv. G.

Orationem adiuuat corporis dispositio et quālis. c. xxv. G.

Oratio est vngentum valens cordi humano ad multa. c. xxv. U.

Orationis tempore excludende sunt cogitationes vane et inutiles assimilate muscis et c. c. xxv. L et U.

Orationem adiuuant lachryme profuse. c. xxvi. P.

Orationem adiuuant afflictio corporalis et tribulatio pro qua clamatur ad deum. c. xxvii. O.

Orationem adiuuat ieunium et c. Ibidē R.

Oratio debet habere duas alas. et c. Ibidē R.

Orationis vox est desiderium imprestandi. Ibidē O.

Oratio adiuuat assiduitate. c. xxx. U.

Oratio quomodo sit assidua et continua. Ibidem. F. et Z.

Orare semper quomodo fiat et fieri possit. Ibidem. F.

Oratio et lectio se mutuo adiuuant. Ibidē Y.

Orandi importunitas quid sit et quomodo adiuuet orationem. c. xxxi. A.

Orandi importunitas quare fuit laudata a christo. Et quā in ipso non habet locum talis importunitas. c. xxxv. P.

Tabula

- Orationis exauditionem inducit humilitas
c. xxxi. L.
- Orationem adiuuat fides / cuius articuli alii
qui rememorandi sunt c. xxxij. D.
- Oratio omni tempore et hora potest fieri ad
deum. c. xxxv. P.
- Orationem adiuuant delectari in domino /
et esse subditum. c. xxxvi. Q.
- Orationem adiuuant septem alia. c. xxxvij. T.
- Oratio assimilatur nuncio fidei qui mittitur
ad deum. c. xxxviii. A.
- Orantes parum vel modicum / assimilantur
nuncio pigro. Ibidem. B.
- Orantes modicum / possunt assuescere pau-
latim ut multum orient. Ibidem. B.
- Orandi tarditas et pigritia unde proueniat
Ibidem. L.
- Oratio ubi non sit attentio / dicitur nuncius
spoliatus vel occisus. c. xxxvij. D.
- Orationis negotia per ipsam expedienda q
et qualia sunt. Ibidem. D.
- Oratio quasi nuncius personaliter appetit
in consistorio dei / defendens ibi eum qui mi-
sit cum adiutorio filii dei contra accusatores
c. xxxvij. E.
- Oratio quomodo adiuuatur a patre miseri-
cordiarum. Ibidem. F.
- Oratio ex quo est donum dei debet ab ipso
postulari. Ibidem. F.
- Oratio quomodo debeat sollicitare assisten-
tes pro negocio sibi commisso / et quales sint
tales assistentes. c. xxxvij. G.
- Orationi assistentes / etiam adiuuantes in cu-
ria celesti / ut valeat exaudiri. Ibidem. H.
- Oratio negligens inuocare et sollicitare assis-
tentes. Ibidem. I.
- Ecclesia docet nos inuocare tales assistentes
scilicet sanctos. Ibidem. J.
- Oratio debet esse sollicita pro negocio t.c. ibi-
dem K.
- Oratio aliqua assimilatur nuncio vagabun-
do t.c. Ibidem. K.
- Oratio assimilatur nuncio qui moritur in via.
Ibidem. L.
- Orans debet petere orationem suam dirigi
in via et in conspectu dei. Ibidem. L.
- Oratio assimilatur nuncio excommunicato.
t.c. xxxvij. M.
- Item nuncio stulto. scilicet qui petit non petenda
Ibidem. N. et O.
- Oratio debet volare in celum. id est. petere
celestia et spiritualia. Ibidem. P.
- Oratio habet multos contradictores et ad-
uersarios. Ibidem. Q.
- Oratio quomodo debet contradicere contra
dictoribus et aduersariis suis / et quomodo eos
mortificet et quantum debet clamare t.c. xxx
viii. L.
- Orationem non aduententes fatue agunt.
Ibidem. Ad.
- Oratio non intellecta nec attenta non est con-
temnenda. Ibidem. Ad.
- Orationi attendere conueniens est t.c. Ibidem. Ad.
- Orationem non attendere quandoque ridicu-
losum est. Ibidem. Ad.
- Oratio muta siue rauca que sit / et quomodo
noceat. c. xxxvij. N.
- Oratio quomodo sit canticum t.c. c. xxxix. A.
- Oratio dicitur vitulus labiorum et quomo-
do. c. xl. L.
- Ad quid orandus est deus. Ibidem. L.
- Orationi intendendum est. Ibidem. L.
- Orationis fortitudines multe quibus suscep-
tatur. c. xl. M.
- Ab oratione quidam leuiter et faciliter desi-
stunt / in quo stulte agunt. Ibidem. P. et Q.
- Orationem faciliter relinquentes / in multis
laborant stultis. c. xl. P. et Q.
- Orant multi indeuote et negligenter et preci-
pue clerici non attente psallentes. Ibidem.
R et S.
- Oratio assimilatur thuri. virgule. fumi. aro-
maribus pulueri pigmentarii / et similibus.
c. xl. L.
- In oratione sentiuntur virtutes / vicia / sacra
eloquia t.c. c. xli. Y.
- Oratio deuota est odoramentum suavitatis
et procedit ex operatione et presentia sancti
spiritus. Ibidem. Y.
- Oratio sanctorum / magni est odoris suavi-
tatis et flagrantie t.c. c. xliii. Q. et R.
- Oratio deuota qualiter placeat deo et sancti
suis tanquam odor suauissimus t.c. xli. L. Et ibi-
dem. F.
- Oratio est deo patri grata per christum me-
diatorem. c. xlii. G et H.
- Oratio erit imperatoria per christum. Ibidem.
H.
- Oratione honoratur tota trinitas et christus.
Ibidem. H.